АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2018 № 215                                                                     с. Смоленское

Об установлении опеки
над несовершеннолетними

         Рассмотрев заявление [персональные данные исключены], о назначении её опекуном  несовершеннолетних[персональные данные исключены], учитывая, что  мать несовершеннолетних [персональные данные исключены], умерла, в соответствии со ст.124, 125 Семейного кодекса РФ, ст. 11 Федерального закона  «Об опеке и попечительстве», Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить опеку над несовершеннолетними детьми [персональные данные исключены] и назначить им опекуна [персональные данные исключены].
          2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего   постановления возложить на
председателя Комитета по образованию и молодежной политике Администрации Смоленского района В.П.Калиниченко.

Глава района                                                                           Л.В.Моисеева